

Smlouva o dílo

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany

Korespondenční adresa? Provodín 170, 471 67

IČ: 26177005

Zastoupený: Ing. Pavel Žáček, manažer Ústeckého regionu, na základě plné moci

(dále jako „**Zhotovitel**“)

a

Objednatel:

Obec Provodín, Provodín 80, 471 67 Provodín, IČ: 005 24 760

Zastoupený: Mgr. Jan Piškula, starosta obce

(dále jako „**Objednatel**“)

(dále též společně jako „**Smluvní strany**“)

1. Předmět Smlouvy

- 1.1. V této Smlouvě „**Dílo**“ znamená **Oprava komunikace na p.č. 191, k.ú. provodín**. Další detailní specifikace může být uvedena v příloze této Smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.
- 2.2. Zhotovitel nemá právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.
- 2.3. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla.

3. Cena za provedení Díla

- 3.1. Cena za provedení Díla je určena rozpočtem, a to ve výši 602 628,40 Kč vč. DPH.
- 3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením ceny za provedení díla souhlasil.
- 3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část po předání hotového díla.
- 3.2. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.

4. Doba a místo plnění

Termín realizace: max. do 5/2026

Místo plnění: obec Provodín, p.p.č. 191 k.ú Provodín

5. Odstoupení od Smlouvy

- 5.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.
- 5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

6. Důvěrnost

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

- 7.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy.
- 7.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

V Provodíně dne, viz *elektronický podpis*

.....

Mgr. Jan Piškula
Objednatel

.....

Ing Pavel Žáček, manažer Ústeckého
regionu, na základě plné moci
Zhotovitel

Položkový rozpočet

Stavba: Oprava plochy na p.č. 191

Objednatel: **Obec Provodín**

č.pol.	kód	popis	m.j.	výměra	jedn.cena	cena celkem
001	113107161	Odstranění zpevněných podkladů do tl 100 mm včetně odvozu a likvidace	m2	200,000	147,00	29 400,00
002	113154113	Frézování živičného krytu cca 100 m2 tl do 50 mm včetně odvozu a likvidace (denní nájem frézy š.0,6m)	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00
003	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	200,000	160,00	32 000,00
004	577124111	Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu ACO 11 prům tl 20 mm	t	51,000	2 650,00	135 150,00
005	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 040,000	256,00	266 240,00
006	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	50,000	74,00	3 700,00
007	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	50,000	37,00	1 850,00
008	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 040,000	5,00	5 200,00
Cena bez DPH						498 040,00 Kč
DPH 21%						104 588,40 Kč
Cena celkem s DPH						602 628,40 Kč